

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 추경 1 회 일반회계 도로철도과

부서: 도로철도과

정책: 도로및철도의 효율적 관리

단위: 국공유재산 및 도로행정관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
도로철도과	42,197,313	37,796,783	4,400,530
지	85,000	85,000	0
도	237,000	237,000	0
시	41,875,313	37,474,783	4,400,530
도로및철도의 효율적 관리	41,155,413	36,825,457	4,329,956
지	85,000	85,000	0
도	168,000	168,000	0
시	40,902,413	36,572,457	4,329,956
국공유재산 및 도로행정관리	47,060	0	47,060
도로철도 및 도로행정관리	47,060	0	47,060
201 일반운영비	34,760	0	34,760
01 사무관리비	23,610	0	23,610
<input type="checkbox"/> 일반수용비	16,200	0	16,200
○ 행정사무기기 수선비 300,000원 * 4대 * 2회	2,400	0	2,400
○ 도로사용료 고지서 및 독촉장 유인 300원 * 10,000매	3,000	0	3,000
○ 행정사무용품 구입 30,000원 * 10종 * 12월	3,600	0	3,600
○ 행정사무기기 소모품 구입 600,000원 * 12월	7,200	0	7,200
<input type="checkbox"/> 급량비	4,410	0	4,410
○ 도로사용료 체납자 독려 7,000원 * 7명 * 30일	1,470	0	1,470
○ 노상적치물 업무 추진 7,000원 * 7명 * 60일	2,940	0	2,940
<input type="checkbox"/> 임차료(노상적치물 대집행에 따른 장비 임차)	3,000	0	3,000
600,000원 * 5회			
02 공공운영비	11,150	0	11,150
<input type="checkbox"/> 공공요금 및 제세	11,150	0	11,150
○ 도로사용료고지서 우편료 1,930원 * 5,000매	9,650	0	9,650
○ 도로사용료 등 고지서 반송우편료 1,500원 * 1,000매	1,500	0	1,500
202 여비	11,800	0	11,800
01 국내여비	11,800	0	11,800
<input type="checkbox"/> 도로정용허가 관련 업무 추진 20,000원 * 3명 * 30회	1,800	0	1,800
<input type="checkbox"/> 노상적치물 지도단속업무 추진 20,000원 * 5명 * 40회	4,000	0	4,000
<input type="checkbox"/> 도로행정업무 타시군 업무연찬 80,000원 * 5명 * 15회	6,000	0	6,000
405 자산취득비	500	0	500
01 자산및물품취득비	500	0	500
<input type="checkbox"/> 비밀문서 캐비닛 구입 500,000원 * 1식	500	0	500

부서: 도로철도과
 정책: 도로및철도의 효율적 관리
 단위: 도로, 철도 사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
<input type="checkbox"/> 평화동 열린안경원 앞 도로확장 80,000,000원 * 1식	80,000	0	80,000
<input type="checkbox"/> 부곡동 문지왈길 인도정비 100,000,000원 * 1식	100,000	0	100,000
<input type="checkbox"/> 과속방지턱 재정비(도색) 500,000원 * 100개소	50,000	0	50,000
<input type="checkbox"/> 도로 내 민원발생 및 위험지구 긴급정비 100,000,000원 * 1식	100,000	0	100,000
<input type="checkbox"/> 구성 하강 미협의 잔여부지 도로개설 150,000,000원 * 1식	150,000	0	150,000
<input type="checkbox"/> 남면 운봉 ~ 상능도로 확포장공사 실시설계 용역 50,000,000원 * 1식	50,000	0	50,000
<input type="checkbox"/> 감문~무을간(군도19호) 도로개설사업 500,000,000원 * 1식	500,000	0	500,000
<input type="checkbox"/> 이마트 ~ 직지교 일원 아스콘덧씌우기공사 300,000,000원 * 1식	300,000	0	300,000
<input type="checkbox"/> 종합운동장삼거리 일원 도로정비공사 30,000,000원 * 1식	30,000	0	30,000
03 시설부대비	18,977	12,137	6,840
<input type="checkbox"/> 도로 교량시설 유지관리 경정 18,977,000원	18,977	12,137	6,840
403 자치단체등자본이전	500,000	0	500,000
02 공기관등에대한자본적대행사업비	500,000	0	500,000
<input type="checkbox"/> 김천로(중앙초교~국민은행) 지중화사업 300,000,000원 * 1식	300,000	0	300,000
<input type="checkbox"/> 고속도로 전광표지판(VMS) 설치 200,000,000원 * 1식	200,000	0	200,000
행정운영경비(도로철도과)	1,041,900	971,326	70,574
	도 69,000	69,000	0
	시 972,900	902,326	70,574
인력운영비	1,018,900	968,626	50,274
	도 69,000	69,000	0
	시 949,900	899,626	50,274
인력운영비(도로철도과)	1,018,900	968,626	50,274
	도 69,000	69,000	0
	시 949,900	899,626	50,274
101 인건비	1,018,900	968,626	50,274
	도 69,000	69,000	0
	시 949,900	899,626	50,274
01 보수	50,274	0	50,274
<input type="checkbox"/> 초과근무수당 50,274	50,274	0	50,274
○ 시간외 근무수당 9,800원 * 19명 * 45시간 * 6월 50,274	50,274	0	50,274
기본경비	23,000	2,700	20,300
기본경비(도로철도과)	23,000	2,700	20,300
201 일반운영비	9,600	0	9,600

부서: 도로철도과
 정책: 행정운영경비(도로철도과)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
01 사무관리비	9,600	0	9,600
<input type="checkbox"/> 일반수용비	9,600	0	9,600
○ 주요업무계획서 유인 30,000원 * 40부 * 4회	4,800	0	4,800
○ 행정사무용품 구입 30,000원 * 10종 * 3회	900	0	900
○ 복사용지 구입 30,000원 * 30박스 * 2회	1,800	0	1,800
○ 행정사무기기 소모품 구입 350,000원 * 3종 * 2회	2,100	0	2,100
202 여비	8,000	0	8,000
01 국내여비	8,000	0	8,000
<input type="checkbox"/> 행정운영 공통여비 20,000원 * 20명 * 20일	8,000	0	8,000
203 업무추진비	4,200	2,100	2,100
04 부서운영업무추진비	4,200	2,100	2,100
<input type="checkbox"/> 도로철도과 350,000원 * 6월	2,100	0	2,100
204 직무수행경비	1,200	600	600
01 직책급업무수행경비	1,200	600	600
<input type="checkbox"/> 도로철도과장 100,000원 * 6월	600	0	600